

<div>کوتا از دهه فجر</div>
<span></span>
<b>واگذاری وانت به مددجویان</b>
<span></span> <div><b>سرویس شهرستاها؛ همزمان با ایامالله دهه فجر و به منظور توسعه فرصت‌های شغلی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان یزد در بخش حمل و نقل با ایجاد تسهیلات ویژه برای خرید خودرو، ۲۶ دستگاه وانت زامیاد به مددجویان واگذار شد.</b> <p>قائم‌مقام کمیته امداد استان یزد با بیان اینکه واگذاری این تعداد خودرو طبق تفاهم‌نامه مشترک این نهاد با صندوق کارآفرینی امید انجام شد، افزود: طبق توافق صورت گرفته با شرکت زامیاد خودروهای واگذاری به مددجویان مشمول، با هفت درصد تخفیف در قیمت نهایی محاسبه شده است.</p> <p>رضا زارع‌زاده ادامه داد: کارمزد تسهیلات اعطایی برای خرید این خودروها چهاردرصد با اقساط ۵۶ ماهه و ۵۶ بازپرداخت اقساط چهارماه پس از دریافت تسهیلات است.</p></div>
<b>بهرپرداری ۳۰ پروژه</b>
<span></span> <div><b>کرمانشاه – خبرنگار کیهان:</b> همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر ۳۰ پروژه با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان در استان کرمانشاه به بهره‌برداری رسید. علیمراد مرادی مجد گفت: این پروژه‌ها شامل توسعه شبکه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌ها، برق‌رسانی روستایی و برق‌رسانی به مسکن مهر است.</div>
<b>احداث ۴ پروژه عمرانی</b>
<span></span> <div><b>هنديجان – خبرنگار کيهان:</b> رئيس اداره کمیته امداد امام خمينی(ره) هندیجان گفت: به مناسبت ایام‌الله دهه فجر ۴ پروژه عمرانی، شهری و روستایی مددجویان با اعتبار مبلغ بیش از ۸۰ میلیون تومان با مشارکت خیرین با حضور جمعی از مسئولان و اهالی منطقه هندیجان افتتاح شد.</div>
<span></span> <div>بهمن فتوایی گفت: با مشارکت و همکاری بسیج سازندگی ناحیه سپاه هندیجان ۵ پروژه ساختمانی احداث شد.</div>
<b>افتتاح ۶۰ پروژه</b>
<span></span> <div><b>دامغان – خبرنگار کیهان:</b> فرماندار دامغان اعلام کرد در دهه فجر ۶۰ پروژه عمرانی با اعتبار ۶۲۰ میلیارد ریال در شهرستان به صورت متمرکز و با حضور استاندار افتتاح شد.</div>
<span></span> <div>علی‌صغر مجد گفت: در سفر استاندار سمنان به دامغان ۵۳ طرح به ارزش ۲۵۱ هزار و ۱۹۰ میلیون ریال و ۷ پروژه اقتصادی به ارزش ۲۷۲ هزار و ۹۱۶ میلیون ریال بهره‌برداری شد.</div>
<span></span> <div><b>دامغان – خبرنگار کیهان:</b> فرماندار دامغان اعلام کرد در دهه فجر ۶۰ پروژه عمرانی با اعتبار ۶۲۰ میلیارد ریال در شهرستان به صورت متمرکز و با حضور استاندار افتتاح شد.</div>
<span></span> <div>علی‌صغر مجد گفت: در سفر استاندار سمنان به دامغان ۵۳ طرح به ارزش ۲۵۱ هزار و ۱۹۰ میلیون ریال و ۷ پروژه اقتصادی به ارزش ۲۷۲ هزار و ۹۱۶ میلیون ریال بهره‌برداری شد.</div>
<b>افتتاح ۶۰ پروژه عمرانی</b>
<span></span> <div><b>زنجان – خبرنگار کیهان:</b> استاندار زنجان گفت: ۶۳۹ پروژه عمرانی و سرمایه‌گذاری در دهه فجر امسال در استان زنجان به بهره‌برداری رسید. اسدالله درویش امیری گفت: از این تعداد ۲۶ پروژه سرمایه‌گذاری در سطح استان با اعتبار ریالی بالغ بر ۲۱۸ میلیارد تومان و اعتبار ارزی ۲۶ میلیون یورو به بهره‌برداری رسید.</div>
<span></span> <div>وی گفت: تمامی این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اجرایی شده است که با بهره‌برداری از آنها، برای ۱۱۵۶ نفر اشتغالزایی خواهد شد. امیری تعداد پروژه‌های حوزه عمرانی استان در دهه فجر امسال را ۶۰۵ پروژه به ارزش ۵۲۶ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: از این تعداد، ۵۳۳ پروژه به اعتباری بالغ بر ۳۵۸ میلیارد تومان بهره‌برداری شد و عملیات اجرایی ۴۳ پروژه با اعتبار ۱۶۸ میلیارد تومان نیز در این ایام، آغاز شد.</div>
<b>افتتاح قطعه اول محور راه لارستان – خبرنگار کیهان:</b> همزمان با دهه مبارک فجر با حضور مسئولان شهرستان گراش ۵ کیلومتر از مسیر گراش– چک‌چک به بهره‌برداری رسید.
<span></span> <div>رئیس اداره راه و شهرسازی گراش عنوان داشت این محور به طول ۳۵ کیلومتر است که در قطعه اول ۵ کیلومتر آن به بهره‌برداری رسیده است. محمدباقر تنهایی‌پور ادامه داد: این قطعه با همکاری شهرداری بیشر از ۵۸ هزار مترمکعب خاکریزی و ۶ هزار مترمکعب خاکبرداری صورت گرفته است و ۱۰ دستگاه پل نیز در این قطعه ۵ کیلومتری ساخته شده است.</div>
<span></span> <div>وی افزود: برای احداث این پروژه بیش از ۵۰ میلیارد تومان هزینه شده است.</div>
<b>بهرپرداری از ۷۲ طرح</b>
<span></span> <div><b>ساری – خبرنگار کیهان:</b> ۷۲ طرح خدماتی و عمرانی با اعتبار ۱۷۳ میلیارد تومان در شهرستان‌های پشه‌پر، نکا و گلگاه تا پایان سال جاری در شرق مازندران به بهره‌برداری می‌رسد و مردم این مناطق از مزایای این طرح‌ها بهره‌مند می‌شوند.</div>
<span></span> <div>نماینده مردم شهرستان‌های پشه‌پر، گلگاه و نکا گفت: تا پایان بهمن ماه امسال یکی از بزرگ‌ترین و مجهزترین کشتارگاه‌های تمام مکلایزه صنعتی طیور با اعتبار ۹۲ میلیارد تومان در شرق استان به بهره‌برداری می‌رسد و با افتتاح این کشتارگاه زمینه اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد و زنجیره تولید طیور در شرق استان تکمیل می‌شود.</div>
<span></span> <div>علی‌محمد شاعری گفت: ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای افتتاح طرح‌های بخش کشاورزی شامل: سورتینگ مرکبات، مرغاری گوشتی، آبیاری تحت فشار، شالیکوبی، تجهیز و نوسازی اراضی شالیزاری، آبیاری تحت فشار جمعیتی، استخر ذخیره آب پلی‌اتیلنی و لوله‌گذاری در شرق مازندران هزینه شد.</div>
<b>افتتاح مجموعه پروژه‌های بنیاد مسکن تبریز – رئیس سرنگار کیهان:</b> در بزرگداشت دهه فجر، مجموعه طرح‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان‌شرقی در قالب واحدهای مقاوم‌سازی شده و صدور اسناد و اجرای طرح‌های هادی به بهره‌برداری رسید.
<span></span> <div>مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان‌شرقی گفت: ۸۶۰۰ واحد مقاوم‌سازی شده در روستاها با ۴۸۰۰ میلیارد ریال هزینه، بهره‌برداری شد. حافظ باباپور افزود: برای صدور و تحویل ۵۵۷ سند مالکیت نیز ۱۴۹۰ میلیارد ریال هزینه شده است. وی افزود: برای این پروژه‌ها ۱۱۰ میلیارد ریال صرف شده و ۹۹ طرح هادی و اسفالت معابر روستایی با بیش از ۷۸ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال افتتاح شد.</div>
<b>بهرپرداری از ۱۷۵ پروژه</b>
<b>اراک – خبرنگار کیهان:</b> استاندار مرکزی گفت: همزمان با دهه مبارک فجر ۱۷۵ پروژه در شهرستان اراک به بهره‌برداری رسید.
<span></span> <div>سیدعلی آقازاده اظهار داشت: برای اجرای این ۱۷۵ پروژه، ۱۹۲ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. وی افزود: میزان اشتغالی که بهره‌برداری از این طرح‌ها برای مردم استان مرکزی همراه آورده، یک هزار و ۹۸۶ شغل است.</div>
<span></span> <div>استاندار تصریح کرد: از این تعداد پروژه ۵۵ طرح عمرانی است و همین هشت پروژه صنعتی، شش پروژه کشاورزی شش پروژه بهداشت و درمان و یکصد طرح نیز در زمینه خدمات به بهره‌برداری رسیده است.</div>
<b>افتتاح ۳۰ طرح عمرانی</b>
<span></span> <div><b>شاهرود – خبرنگار کیهان:</b> در افتتاح همزمان پروژه‌های شهرستان شاهرود ۳۰ طرح عمرانی برق‌رسانی این شهرستان بهره‌برداری شدند. مدیرکل راه و ساختمان شاهرود گفت: در این شهرستان ۵۰۸ میلیون ریال و پنج طرح تبدیل پنج‌حز و ۲۴۴ متر شبکه فشار ضعیف سیمی به کابل توسعه‌گردار با هزینه یک میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال، افتتاح شد. طرح توسعه و اصلاح شبکه توزیع برق این شهرستان با اعتبار هشت میلیارد و ۸۳۴ میلیون ریال و سه طرح تامین روشنایی معابره به مبلغ ۶۹۲ میلیون و ۱۰۰ ریال، به بهره‌برداری رسیدند.</div>
<span></span> <div>۱۰ طرح نصب سیستم‌های هوایی توزیع برق در نقاط مختلف شهرستان، با هزینه چهارمیلیارد و ۷۷ میلیون ریال افتتاح گردید. در راستای به بهره‌برداری رسیدن ۳۰ طرح قید شده، مبلغ ۱۵ میلیارد و ۸۲۱ میلیون ریال اعتبار سرمایه‌گذاری شده است.</div>

## کیهان

**۱۹ طرح دریایی و بندری هرمزگان با حضور وزیر راه و شهرسازی به بهره‌برداری رسید.**
مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان در مراسم بهره‌برداری از این طرح‌ها در مجتمع بندری شهید رجایی بندرعباس گفت: برای راه‌اندازی این طرح‌ها ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
الله‌مراد عقیفی‌پور افزود: از جمله مهم‌ترین این طرح‌ها بهره‌برداری از ۲ مخزن نگهداری فرآورده‌های نفتی در بندر خلیج فارس به ارزش

## برگزاری جشنواره خاطر همدانی شهید همدانی

همدان – خبرنگار کیهان:

**مدیر عامل موسسه فرهنگی شهید همدانی از ارسال ۳۰۰ اثر به جشنواره خبر داد و گفت: جشنواره خاطره نویسی شهید همدانی با هدف جمع‌آوری خاطرات و اطلاعات مستند از این شهید برگزار شد.**
علی‌صغر عزیزی در نشست خبری اختتامیه جشنواره خاطره نویسی سردار شهید حاج حسین همدانی افزود: ۶۰ درصد آثار ارسالی به جشنواره از استان همدان بوده و خاطرات در سرفصل‌های مایزات قیل از انقلاب، دوران مبارزه در کردستان، دوران دفاع مقدس، مقابله با فتنه ۸۸ و دوران نبرد با تکفیری‌ها در سوریه تقسیم‌بندی و جمع‌آوری شده است.

عزیزی ادامه داد: جشنواره حبیب حرم نیز اقدام دگتگی در جهت معرفی و الگوسازی از شهید همدانی بود و کتابی با این عنوان نیز منتشر شد همچنین در نظر داریم در آینده ساخت انیمیشن و داستان کودک را نیز از شهید همدانی در دستور کار قرار دهیم.

وی تبیین کرد: شهید همدانی، چه‌راهی بین‌المللی است

وین جشنواره پله نختس در معرفی ووجه شخصیتی شهید

همدانی است و باید مانند اثر برجی مانده از خود شهید از

جمله باغ موزه دفاع مقدس و صندوق عدل اسلامی الگو شود.

**شهردار:**

### مشهد دارای ۳۸۰۰ هکتار

### بافت فرسوده است

**شهردار مشهد گفت: شهر مشهد دارای سه هزار و ۸۰۰ هکتار بافت فرسوده است که بیش از یک میلیون و ۲۸۰ هزار نفر و حدود ۴۰ درصد جمعیت شهر مشهد در این بافت ها سکونت دارند.**

قلم تیززاده خامسی افزود:نوسازی بافت‌های فرسوده جز با تسهیلاتی از سوی دولت و استفاده از ظرفیت شهرداری‌ها امکان‌پذیر نیست.

وی گفت: نوسازی بافت‌های فرسوده نیازمند حمایت ویژه دولت و کاهش بوروکراسی در تامین منابع مالی است.
وی ادامه داد: دولت باید حمایت ویژه‌ای از نوسازی و بازآفرینی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری داشته باشد.
در مراسم افتتاح پروژه‌های مسکن در مشهد پروژه ۹۴ واحدی رونق با زیربنای ۱۱ هزار و ۷۰۰ متر مربع و پروژه ۶۴ واحدی مسعود با زیربنای هشت هزار و یکصد متر مربع در منطقه نامن مشهد پروژه سعادت با ۴۲ واحد مسکونی و ۱۱ واحد تجاری با زیربنای ۹ هزار و ۳۶۱ متر مربع در بولوار صاحب‌الزمان(عج) مشهد به بهره‌برداری رسید.
همچنین عملیات اجرایی پروژه ۶۴ واحدی مهیا با زیربنای هفت هزار متر مربع و پروژه ۵۰ واحدی نارنج با زیربنای ۶ هزار متر مربع در منطقه نامن مشهد آغاز شد که ۲ سال دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید.

## نماینده مردم ارومیه در مجلس: ۹۵ درصد دریاچه خشک شد

**نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: ۹۵ درصد دریاچه ارومیه خشک شده و تنها سطح آب پنج درصد است.**

هادی بهادری با اشاره به کاهش بارندگی‌ها در فصل بارشی اسمال و به تبع آن کاهش سطح آب دریاچه ارومیه، اظهار کرد: با وجود اینکه در حال حاضر ۹۵ درصد دریاچه ارومیه خشک شده و تنها پنج درصد آن باقی مانده است، اما هنوز امید به احیای یکی از شورترین دریاچه‌های جهان وجود دارد.

وی با اشاره به درخواست تعدادی از نمایندگان از رهبر معظم انقلاب نسبت به تخصیص بودجه احیای دریاچه ارومیه، تصریح کرد: پیگیری از سدسازی در حوزه آبریز دریاچه و اجرای طرح‌های آبیاری نوین کشاورزی و همچنین سایر طرح‌ها در طی دو سال اخیر تا حدودی توانسته عامل انسانی و بی‌تدبیری‌های مدیریتی را که در سال‌های گذشته باعث کاهش آب رودخانه به این دریاچه می‌شد را کنترل کند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس افزود: اشتباهاتی که در طی سال‌های طولانی در زمینه مصرف آب کشاورزی و نحوه

آبیاری محصولات و همچنین سدسازی‌های بی‌دلیل بدون کارشناسی، صورت گرفته، علت اصلی خشک شدن بخش اعظمی از دریاچه ارومیه است.

**رئیس پلیس راهور کرج خبر داد ممنوعیت تردد خودروهای سنگین از ابتدای اسفند در کرج**

**رئیس پلیس راهور کرج گفت:** **تردد خودروهای سنگین از ابتدای اسفند در این شهرستان ممنوع خواهد بود.**
سرنگ غلامعلی شوق اظهار کرد: طبق مصوبه شورای ترافیک استان البرز به دلیل افزایش آلایندگی و اجرای طرح زوج و فرد مقرز شد خودروهای سنگین از ساعت ۷ صبح تا ۲۱ تا بهیچ‌عنوان در داخل شهر کرج تردد نداشته باشند.
وی افزود: این خودروها در صورت تخلف و ورود به معابر شهری ۹۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.
سرنگ شوق ادامه داد : بعد از ساعت ۲۱ نیز بایستی رانندگان خودروهای سنگین با اخذ مجوز از سازمان بار و مسافر شهرداری کرج و راهنمایی و رانندگی نسبت به تردد در ساعت مجاز اقدام کنند.
وی گفت: فقط خودروهای حامل مواد سوختی، فاسدشدنی و زباله پسماند اجازه تردد در معابر شهری را در همه ساعات شبانه‌روز دارند.

## شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhan.ir

**با ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال سرمایه**

# ۱۹ طرح دریایی و بندری در هر مزگان بهره‌برداری شد

۵۸۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۹۰ نفر، پایانه لجستیک کالا و کانتینر با هزینه ۴۷۰ میلیارد ریال و ایجاد شغل برای ۱۰۰ نفر در زمین‌های پشتیبانی بندر شهید رجایی است.

وی ادامه داد: بهره‌برداری از مرحله نخست فاز ۲ طرح توسعه کانتینتری بندر شهید رجایی با هزینه ۲ هزار میلیارد ریال معادل ۴۶ میلیون یورو شامل ساخت ۴۰۰ متر اسکله و لاپرویی یک میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب از حوضچه سوم

**رئیس سازمان برنامه و بودجه کرمانشاه:**

## دولت ۲۴ هزار میلیارد ریال اعتبار برای مناطق زلزله‌زده مصوب کرد



**رئیس سازمان برنامه و بودجه استان کرمانشاه گفت: دولت ۲۴ هزار میلیارد ریال اعتبار برای خدمات‌رسانی به مناطق زلزله‌زده مصوب کرد.**

طهمורת الیاسی افزود: این اعتبار در راستای پرداخت تسهیلات و بخشی نیمی برای استمهال وام‌های زلزله‌زدگان هزینه می‌شود.

وی اظهار کرد: پیشتر نیز در چهارچوب مصوبه‌های گذشته، دولت ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار در قالب پرداخت کمک‌های بلاعوض و پرداخت تسهیلات به زلزله‌زدگان غرب استان کرمانشاه اختصاص داده بود.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کرمانشاه با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری برای رسیدگی به امور زلزله‌زدگان و رفع مشکلات و

**آغاز به کار نخستین کارخانه**

## تولید شکر قهوه‌ای کشور در خرمشهر

**اهاوز – خبرنگار کیهان:**

**نخستین کارخانه شکر قهوه‌ای کشور در اهواز بسا اعتبار بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. با آغاز به کار خط تولید شکر قهوه‌ای در این شرکت اشتغال ۳۰ نفر به طور مستقیم و ۱۵ نفر به صورت غیرمستقیم از نیروهای کار منطقه و شهرستان خرمشهر فراهم شد.**
مدیرکل سرمایه‌گذاری در این پروژه توسط شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک‌چک‌خان و شرکت کشت و صنعت توسعه نیشکر و صنایع جانبی تأمین شده است.

**با حضور وزیر بهداشت انجام شد**

# کیهان

**استاندار خوزستان گفت: کانون‌های ریزگرد در استان را به جنگل تبدیل کرده و در اختیار مردم قرار می‌دهیم.**

غلامرضا شریعتی در حاشیه بازدید از روند آبیگری تسلاب منصوره در جمع خبرنگاران گفت: تاکنون حدود ۴ هزار هکتار از تالاب منصوره آبیگری شده است و طی روزها و هفته‌های آینده به تدریج سراسر این تالاب مرطوب خواهد شد.

وی در ادامه گفت: در اطراف این کانال کانون‌های ریزگرد هست که این کانال آب امکان آبیاری و تأمین آب را برای نهال‌کاری آن مناطق ایجاد می‌کند همچنین طبق برنامه کانال‌های فرعی می‌کشیم که تمام زمین‌هایی که کانون‌های ریزگرد هستند و نهال کاری باید شوند نهال کاری کنیم.

استاندار خوزستان بیان داشت: با تداوم کارها در منطقه، کانون‌ها تبدیل به جنگل شده و زمین‌ها را در اختیار مردم منطقه قرار خواهیم داد که در آن اراضی هم‌دامپوری کنند و هم از اراضی محافظت نمایند.

استاندار خوزستان تصریح کرد: ۴۷ کیلومتر کانال آبرسانی ایجاد شده که با احساب کانال‌های فرعی حدود ۱۰۰ کیلومتر کانال حفر شده و باید کانال‌ها را تا نقاط

مختلف از کانون‌های ریزگرد ادامه دهیم.

شریعتی ادامه داد: با این کانال بیش از ۱۰۰ هزار هکتار نیز کشت نهال خواهد رفت و انشاءالله در سال آینده آب به تالاب شریفی می‌رسد تا این تالاب هم مانند تالاب منصوره در تالاب‌های اخیر خشک و جزو کانون‌های ریزگرد بوده احیا کنیم.

هکتار کانون‌های فوق بحرانی ریزگرد مه‌ار می‌شود. با اجرای این کانال آبرسانی، علاوه بر آبیگری تالاب

منصوره آب مورد نیاز طرح‌های نهال‌کاری در کانون‌های فوق بحرانی ریزگرد در جنوب شرق اهواز تأمین شد.

## خط نورد گرم واحد تولید لوله‌های بدون درز در ساوه به بهره‌برداری رسید

**خط نورد گرم واحد تولید لوله‌های بدون درز با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در ساوه به بهره‌برداری رسید.**

عملیات اجرایی این واحد تولیدی از سال ۹۲ آغاز شده و برای تجهیز به بهره‌برداری از آن ۶۳۷ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.
ریال سرمایه‌گذاری شده است. تمام منابع مالی سرمایه‌گذاری در این پروژه توسط شرکت کشت و صنعت میرزا کوچک‌چک‌خان و شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی تأمین تولید تا ۵۰ هزار تن قابل افزایش است.

و بهره‌برداری از ۲۸۸ طرح بهداشتی و درمانی در شهرها و روستاهای استان هرمزگان به بندرعباس سفر کرد.
همچنین با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ۴ طرح بهداشتی و درمانی در شهرستان روجان به بهره‌برداری رسید.
**۳ طرح بهداشتی و درمانی در رودان**
**به بهره‌برداری رسید**
مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان اظهار داشت: این طرح‌ها شامل کلینیک تخصصی بیمارستان امام علی(ع)، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی انبما و مرکز خدمات جامع سلامت روستای خیرآباد در این شهرستان است.
سیدطاهر حسینی هزینه اجرای طرح‌های بهداشتی و درمانی مورد بهره‌برداری قرار گرفته در این شهرستان را رقمی افزون بر ۳۷ میلیارد ریال اعلام کرد.
وی خاطر نشان کرد: کلینیک تخصصی بیمارستان امام به بهره‌برداری رسید.
**۴ طرح بهداشتی و درمانی در رودان**
**به بهره‌برداری رسید**
مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان اظهار داشت: این طرح‌ها شامل کلینیک تخصصی بیمارستان امام علی(ع)، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی انبما و مرکز خدمات جامع سلامت روستای خیرآباد در این شهرستان است.
سیدطاهر حسینی هزینه اجرای طرح‌های بهداشتی و درمانی مورد بهره‌برداری قرار گرفته در این شهرستان را رقمی افزون بر ۳۷ میلیارد ریال اعلام شده است.
**۵ طرح بهداشتی و درمانی در رودان**
**به بهره‌برداری رسید**
مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان اظهار داشت: این طرح‌ها شامل کلینیک تخصصی بیمارستان امام علی(ع)، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی انبما و مرکز خدمات جامع سلامت روستای خیرآباد در این شهرستان است.
سیدطاهر حسینی هزینه اجرای طرح‌های بهداشتی و درمانی مورد بهره‌برداری قرار گرفته در این شهرستان را رقمی افزون بر ۳۷ میلیارد ریال اعلام شده است.
**۶ طرح بهداشتی و درمانی در رودان**
**به بهره‌برداری رسید**
مدیر شبکه بهداشت و درمان رودان اظهار داشت: این طرح‌ها شامل کلینیک تخصصی بیمارستان امام علی(ع)، مرکز خدمات جامع سلامت روستایی انبما و مرکز خدمات جامع سلامت روستای خیرآباد در این شهرستان است.
سیدطاهر حسینی هزینه اجرای طرح‌های بهداشتی و درمانی مورد بهره‌برداری قرار گرفته در این شهرستان را رقمی افزون بر ۳۷ میلیارد ریال اعلام شده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر یک روزه به شهرستان روجان با حضور در کلینیک بنیاد خیریه نوراوران سلامت این شهر هفت بیمار را ویزیت و ۴ عمل جراحی چشم را به صورت رایگان در این شهرستان انجام داد.

صفحه ۷
چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۶
۲۷ جمادی‌اول ۱۴۳۹ – شماره۴۷۱۸۴

## گالایه نماینده ولی فقیه خوزستان از عملکرد صدا و سیماى استان

اهواز – خبرنگار کیهان:

**نماینده ولی فقیه خوزستان از عملکرد صدا و سیماى خوزستان در زمینه اقتصاد مقاومتی به شدت گالایه کرد.**

آیت‌الله سیدمحمدحسین جرابری با انتقاد از بی‌توجهی صدا و سیماى خوزستان به مقوله اقتصاد مقاومتی افزود: صدا و سیما در عمل باید مشوق اقتصاد مقاومتی باشد ولی متأسفانه این موضوع در برنامه‌های صدا و سیماى خوزستان دیده نمی‌شود و در این خصوص به شدت گالایه‌مند هستم.

امام جمعه‌اهواز با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه در یک جنگ اقتصادی هستیم، اظهار داشت: از نسل جوان که بیشتر بیکاران نیز در میان این نسل قرار دارند، انتظار دارم تا استین همت بالا بزنند و کشور را در این جنگ اقتصادی آباد کنند.

آیت‌الله جرابری با بیان اینکه هوش و استعداد جوانان ایرانی نیاز به آموزش فنی دارد، تصریح کرد: خواندن دروس به صورت تئوری فایده‌ای ندارد و مسئولان باید به این مسئله توجه کنند تا هنرستان‌های صنعتی تأسیس شود و جوانان آموزش فنی و حرفه‌ای را به خوبی یاد بگیرند، به گفته وی باید دانشگاه‌های علمی و کاربردی در کشور فعال‌تر شوند و آموزش فنی و حرفه‌ای نیز به صورت پویاتری در شهرها و روستاها جوانان را آموزش دهند.

نماینده ولی فقیه خوزستان همچنین تأکید کرد: بانک‌ها تسهیلات ارزاقیمت با تنفس کافی از محل صندوق توسعه ملی به کارآفرینان و جوانان جوایز کار اعطا کنند تا بتوانیم زمینه اشتغال و تولید را در کشور فراهم سازیم.

## تجهیز ۴۲۰ کلاس درس مازندران به سامانه گرمایشی مناسب



**ساری – خبرنگار کیهان:**

**۴۲۰ کلاس درس مازندران که سامانه گرمایشی و سرمایشی غیراستاندارد داشتند به سیستم حرارت مرکزی مجهز شدند.**

قربان‌علی شیرزاد مدیرکل تجهیز و نوسازی مدارس مازندران در مراسم افتتاحیه مدرسه شهید جوادى گفت: برای تردد آسان و ایمن دانش‌آموزان هنگام بارش برف و باران، ۶۰ هزار مترمربع از محوطه‌های مدارس نیز آسفالت شد.

وی افزود: ۱۸ هزار و ۵۰۰ کلاس درس در استان وجود دارد که ۷۰ درصد کلاس‌ها استحکام نسبی دارند، اما ۲۰ درصد نیازمند

به بازسازی مجدد و ۱۱ درصد نیازمند مقاوم‌سازی هستند.

شیرزاد افزود: دهه فجر امسال ۱۵ فضای آموزشی شامل

۱۱۱ کلاس درس بسا هزینه‌های بالغ بر ۱۷ میلیارد تومان برای بهره‌برداری تحویل آموزش و پرورش استان شد.

مدیرکل تجهیز و نوسازی مدارس مازندران گفت: بنیاد برکت امسال در کشور هزار مدرسه ساخته است که سهم مازندران از آن ۴۹ مدرسه بود.

وی گفت: خیرین مدرسه‌ساز استان امسال ۲۳ میلیارد تومان

برای کمک به مدرسه‌سازی در مازندران تعهد کردند.

فریدون کلیدیانژاد رئیس اداره آموزش و پرورش گلگاه نیز

در حاشیه افتتاح مدرسه شهید جوادى با اشاره به اینکه مدرسه ۱۲ کلاس شهید جوادى مجهزترین دبستان شهرستان گلگاه است، گفت: این مدرسه با ۱۲ کلاس درس و با مشارکت بنیاد برکت ساخته شده است.

وی افزود: این پروژه با ۳ طبقه و با مساحت ۱۶۴۰ مترمربع با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان احداث شد که ۳۰۰ میلیون تومان آن از طریق طرح بنیاد برکت تأمین و پرداخت شده است.

## نخستین جشنواره هنر ماندگار در همدان به ایستگاه آخر رسید

همدان – خبرنگار کیهان:

**اختتامیه جشنواره بزرگ تولیدات فرهنگی، هنری و ادبی بسنج با عنوان «هنر ماندگار» برگزار شد و از برندگان مسابقه کتابخوانی آب و مهتاب تجلیل به عمل آمد.**

براساس این گزارش همزمان با ایامالله دهه فجر و سالروز تقریب مقام معظم رهبری بر چهار کتاب دفاع مقدس از شهیدا و رزمندگان استان به قلم حمید حسام و بهمن ضرابی‌زاده، از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی دو کتاب «آب هرگز نمی‌میرد» و «وقتی مهتاب گلم شد» تجلیل به عمل آمد.

طی برگزاری این جشنواره که از آذرماه سال‌جاری تا پایان دی ماه فراخوان شده بود، تعداد یک‌هزارو۵۲۵ اثر در ۷ رشته به دبیرخانه واصل شد و در همین مدت ۲هزار و ۳۰۶ نفر در مسابقه کتابخوانی «آب و مهتاب» شرکت کردند.

روای کتساب «آب هرگز نمی‌میرد» با بیسان اینکه برگزاری این جشنواره‌ها گامی درجهت مقابله و خنثی کردن توطئه‌های دشمن در جهت فرهنگی است عملکرد امروز دشمن را ناتوی فرهنگی و غارت فرهنگی نام برد.

معاون اصرارالحسین(ع) همدان نیز در این مراسم با اشاره به نقش تاثیرگذار استان همدان در سال‌های دفاع مقدس اظهار کرد: امروز استان همدان در عرصه نبرد فرهنگی به ویژه در حوزه فرهنگ و هنر پیشواز است.
علی‌بقایی با بیان اینکه همزمان با ایامالله دهه فجر و سالگرد ختنه هنر ماندگار به دنبال شناسایی ظرفیت‌ها بوده‌ایم گفت: تلاش می‌کنیم تا سال‌های بعد این جشنواره را غنی و لبریز از تولید و انسجام کنیم.

**افتتاح ایستگاه مترو شیراز**
**با حضور علی لاریجانی**

**ایستگاه جانابازان از خط یک مترو شیراز با حضور رئیس‌مجلس افتتاح شد.**

ایستگاه شماره ۴ مترو شیراز با نام جانابازان با حضور رئیس‌مجلس و دیگر مسئولان استان فارس افتتاح شد.
دیگر مسئولان استان فارس افتتاح شد.
این ایستگاه با متراز ۵۲۰۰ مترمربع با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال ساخته شد.
شهردار شیراز در این مراسم گفت: از خط یک مترو شیراز ۵ ایستگاه دیگر باقی مانده که طی برنامه‌ریزی انجام شده در سال آینده افتتاح خواهد شد.
حیدراسکندرنپور نماینده مجلس در خصوص خط ۲ مترو شیراز نیز مجوز ۷۷۱ میلیون دلار قانگش گرفته شده که در حال حاضر به دنبال ارزیابی با بانک‌ها درخصوص تضمین هستیم.